
関係各位  様 

 

休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

コロナ感染の拡大が継続するなか、フィットネスデイＹＡＣＯＨの社員も定期的

に抗原検査を行っていました。このたび、社員から陽性者が出ましたので大事を

とり 8 月 5 日（金）～8 月 9 日（火）までの期間を休業とさせていただくことに

なりました。ご関係者の皆様には大変ご迷惑とご心配をおかけしまして、誠に申

し訳ございません。 

 

弊社では、これまでも新型コロナウイルス感染防止拡大のため、社員の検温や健

康管理の徹底、不要不急の外出の制限、手洗いの徹底、マスクの着用、及びアル

コールによる手指消毒を行っております。あわせまして、ご利用者様の検温、マ

スク着用、手洗いうがい、徹底した消毒と清掃、及び密にならない体制や換気等

を実施しています。 

今後も関係各所と連携し、なお一層の感染防止対策を行い皆様が安心してご利用

いただけるよう、社員一丸となり最善を尽くして参ります。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2022 年 8 月 5 日 

株式会社シルバーメディカルサービス 

代表取締役 吉澤 恭子 

 

広報担当（ご連絡先窓口） 

上席執行役員 原 みどり 

電話   090-1472-7275 

 

管理者    髙橋 光恵 

電話   090-2158-3943 


